






4



5



6



7



8





10









14





16





奏
で
す
！
商
品
情
報
も
配
信
中
！
フ
ォ
ロ
ー
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
♪
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握りやすさと耐久性を兼ね揃えた

作業の強い味方、メタリックカラー

お求めやすさを備えたＶシリーズに
映えるカラーの新ラインナップが登場。

メタリックブルー
（マグネット付爪）

メタリックレッド
（メートル目盛/尺相当目盛）

TEL 0120-34-2381 / FAX 0120-34-2382

光の反射を抑えるシリカコートに被膜の機
能性を上げる特殊添加剤をプラス。更に耐摩
耗性が向上した新しいシリカコートです。 
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